
 

 

 

 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ATNAUJINTO TAURAGĖS REGIONO 2006-2013 METŲ  PLĖTROS PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

2010 m. gegužės 26 d. Nr. R1-21 

Tauragė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo (Žin., 2000, Nr. 66 – 

1987) 13 straipsnio 6 dalies 2 punktu, Tauragės regiono plėtros tarybos nuostatų III dalies 7 punktu 

ir atsižvelgdama į parengtą Tauragės regiono atliekų tvarkymo studiją, Tauragės regiono plėtros 

taryba   n u s p r e n d ž i a : 

patvirtinti atnaujintą Tauragės regiono 2006-2013 metų plėtros planą. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Raimundas Vaitiekus 


